
 
 
 
 
 
 
 

Uchwała Nr 421/XVI /2009 
Zarządu Głównego PTTK z 27 czerwca 2009 roku 

w sprawie uchylenia uchwały nr 335/XVI/2009 Zarządu Głównego PTTK 
 
 

Na podstawie art. 28 ust.2 pkt.19 oraz art. 84 pkt 1 Statutu PTTK, Zarząd Główny Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego postanawia: 
 

§ 1 
 
 
Uchylić uchwałę Zarządu Głównego PTTK nr 335/XVI/2009 z 28 lutego 2009 r. 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 


